série
Silencieux
SK
Silencieux
Série SK
SOMMAIRE
Silencieux circulaires ASK-1 et ASK-2

L’atténuation nécessaire est obtenue à l’aide d’un
silencieux rectangulaire PAK-150 de 1600 x 1200 x 1500.
Codification
PAK Silencieux rectangulaire
PBK Silencieux rectangulaire avec tôle perforée
PAKM Silencieux rectangulaire avec couche de Melinex
PBKM Silencieux rectangulaire avec tôle perforée et
couche de Melinex
600
900
1200
1500  Longueur du silencieux
1800
2100
2400
150 à 5 000 Largeur du silencieux
100 à 4 200 Hauteur du silencieux
1 à 16 Nombre de modules
200 Largeur de baffle 200 mm
Metu Raccordement par bride Metu
Exemple :
PAK-150-1600 x 1200 x 1500-Metu
Silencieux rectangulaire PAK-150 de 1
600 x 1 200 x 1 500, avec passage d’air
entre baffles de 150 mm et bride de
raccordement Metu.
20
H
 h
au
te
ur
 n
om
in
al
e
m
in
im
um
 d
e
45
0
m
m
 e
t a
ug
m
en
ta
tio
ns
 p
ar
 p
as
 d
e
15
0
m
m
250-TAAD 250-TAA
Série SK
Entrées d’air acoustiques, modèle 250